РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ   РАЙОН
ДУМА
НОВОТЕЛЬБИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
первого созыва

РЕШЕНИЕ

24.04.2019 г.                                   п. Новая Тельба                                   № 23

Об утверждении структуры
Администрации Новотельбинского
сельского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новотельбинского МО, Дума Новотельбинского сельского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Новотельбинского сельского муниципального образования на 2019 год (приложение № 1).

Глава Новотельбинского сельского
муниципального образования                                        А.П. Шашлов

[bookmark: _GoBack]